
UCHWAŁA NR 900/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla 
studentów kontynuujących naukę w toruńskich uczelniach wyższych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 878/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów kontynuujących 
naukę w toruńskich uczelniach wyższych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2159) 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2201 oraz z 2018 r. poz. 138, poz. 
650, poz. 912, poz. 1000 i poz. 1115. 


